

Polar UV ApS
CVR-nr. 27570038

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2014

Dirigent

Navn: Brian Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Polar UV ApS
Kirstinehøj 30
2770 Kastrup

CVR-nr.: 27570038

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Brian Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af gulventrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 16 t.kr. vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.149)	(7)
Driftsresultat		(7.149)	(7)
Andre finansielle indtægter	1	26.280	19
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		19.131	12
Skat af ordinært resultat	2	(3.285)	(1)
Årets resultat		<u>15.846</u>	<u>11</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.846	11
		<u>15.846</u>	<u>11</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Udskudt skat		0	3
Finansielle anlægsaktiver		0	3
Anlægsaktiver		0	3
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		242.141	223
Tilgodehavender		242.141	223
Likvide beholdninger		3.405	4
Omsætningsaktiver		245.546	227
Aktiver		245.546	230

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>114.359</u>	<u>99</u>
Egenkapital		<u>239.359</u>	<u>224</u>
Anden gæld		<u>6.187</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.187</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.187</u>	<u>6</u>
Passiver		<u><u>245.546</u></u>	<u><u>230</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	98.513	223.513
Årets resultat	0	15.846	15.846
Egenkapital ultimo	125.000	114.359	239.359

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	26.280	19
	<u>26.280</u>	<u>19</u>

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	3.285	1
	<u>3.285</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller kautionsforpligtelser.